

Popz Europe Sales ApS

Sorøvej 11, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 12 17 28

Company reg. no. 26 12 17 28

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

26. mar 2018



Connie Olsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Popz Europe Sales ApS Sorøvej 11 4200 Slagelse
	Telefon: 58 56 53 53 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.popz.eu <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 26 12 17 28 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Niklas Pandell, Direktør, <i>Managing director</i> James Watkins, Direktør, <i>Managing director</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Niklas Pandell, Direktør, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Popz Europe Holding ApS, Slagelse, Danmark/Denmark

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter bestod i markedsføring af popcorn. Ved udgangen af januar 2017 blev selskabets salgsaktiviteter overført til Popz Europe Kft. i Ungarn. Driften i Popz Europe Sales ApS er dermed ophørt og medarbejderne er overført til Popz Danmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 3.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The activities of the company consisted of marketing of popcorn. At the end of January 2017 the sales activities of the company were transferred to Popz Europe Kft. in Hungary. The operation in Popz Europe Sales ApS has thus ceased and the employees have been transferred to Popz Denmark ApS.

Development in activities and financial matters

The company has in the financial year reached a result of t.DKK 105 against t.DKK 668 last year. The management deems the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	90.356	3.247.216
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	43.537	-296.398
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-28.087	-2.268.373
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	105.806	682.445
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	9.405	33.561
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-10.039	-48.450
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	105.172	667.556
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	105.172	667.556
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	105.172	667.556
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	105.172	667.556

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	32.089
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	0	32.089
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	0	32.089
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	0	62.630
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	0	62.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	0	462.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	12.977.873	13.353.596
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	2.144	164.324
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	12.980.017	13.980.251
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	0	234.173
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	12.980.017	14.277.054
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	12.980.017	14.309.143

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	300.000	300.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>6.969.139</u>	<u>6.863.967</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>7.269.139</u>	<u>7.163.967</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	21	668.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	8.500	522.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	5.613.033	4.553.599
Gæld til associeret virksomhed		
<i>Debt to associated enterprise</i>	0	1.004.478
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	89.324	396.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.710.878</u>	<u>7.145.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>5.710.878</u>	<u>7.145.176</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>12.980.017</u>	<u>14.309.143</u>

2 Medarbejderforhold

Staff matters

3 Eventualposter

Contingencies

4 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2016			
<i>Equity 1 January 2016</i>	300.000	6.196.411	6.496.411
Årets overførte overskud			
<i>Profit for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>667.556</u>	<u>667.556</u>
Egenkapital 1. januar 2017			
<i>Equity 1 January 2017</i>	300.000	6.863.967	7.163.967
Årets overførte overskud			
<i>Profit for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>105.172</u>	<u>105.172</u>
	<u>300.000</u>	<u>6.969.139</u>	<u>7.269.139</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	154.672	154.672
Kostpris 31. december 2017	154.672	154.672
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-122.583	-99.989
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-32.089	-22.594
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-154.672	-122.583
<i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
<i>Book value 31 December 2017</i>	0	32.089
2. Medarbejderforhold		
<i>Staff matters</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	1.685.938
Pensioner		
<i>Pensions</i>	0	189.016
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social costs</i>	1.519	10.723
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.045	25.753
	2.564	1.911.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	3

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har udskudt skatteaktiver på 293.225 kr., der ikke er indregnet i årsregnskabet. Heraf indgår 272.456 ikke i sambeskatningen.

The company has a deferred tax asset of DKK 293.225, which is not recognized in the annual accounts and DKK 272.456 is not part of the joint taxation.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Popz Europe Holding ApS, CVR-nr. 25 53 15 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Popz Europe Holding ApS, company reg. no 25 53 15 15 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Popz Europe Holding ApS, Sorøvej 11, 4200 Slagelse.

The company is included in the consolidated annual accounts of Popz Europe Holding ApS, Sorøvej 11, 4200 Slagelse.